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УКРАЇНА

Місцеве самоврядування

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПРОТОКОЛ №

засідання постійних комісії з питань житлово – комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку                                  та сфери послуг.
”25” липня 2017 року

                      15.00 годин

Усього членів комісії: 7 осіб
Присутні:

      6 осіб
Відсутні:

      1 особа (Гречаний Є.І.,)
Присутні: Санжаровський Г.М., Жирко В.В., Ніколенко А.П, Коваль В.Ю., Шевченко Р.А., Мельник С.І.
У роботі комісій взяли участь: Дишловий Сергій Іванович – представник ініціативної групи мікрорайону «Золоті ключі».
Головував: Коваль В.Ю. – голова постійної комісії з питань житлово-омунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, звязку та сфери послуг.
Порядок денний засідання постійної комісії: 
Про порядок денний 20 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради.

1. Про продовження дії договору оренди нерухомого майна за адресою: вул. Мічуріна, 41 (розміщення ФП Нижньодніпровський Слобожанської амбулаторії загальної практики сімейної медицини комунального закладу Центру первинної медико – санітарної допомоги).
2. Про створення комітету мікрорайону «Золоті ключі».

3. Про затвердження Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Слобожанської селищної територіальної громади на 2017-2021 роки.

4. Про встановлення тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій по будинку за адресою: вул. Будівельників, 22.

5. Ремонт даху по вул. Будівельників, 22.

6. Аварійний стан ліфтів будинку № 30 по вул. 8 Марта.

7. Обладнання зупинки громадського транспорту по вул. Теплична, 31 для автобусу  № 115.

8. Ремонт дорожнього покриття по вул. Єкатеринославська.

9. Благоустрій прибудинкової території по вул. 8 Марта 19, 17, 15, 13.
10.  Про розгляд та затвердження вартості тарифів на послуги з вивезення побутових           відходів ТОВ «Комунальник».
СЛУХАЛИ:  Про порядок денний 20 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради.

Доповідали: 
· секретар постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг.;
Вирішили: інформацію секретаря постійної комісії щодо порядку денного 20 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради взяти до відома.

Результати голосування:
                                                           за
             - 6





проти

 - 0






утримались
 - 0






усього

 - 6
СЛУХАЛИ: 1. Про продовження дії договору оренди нерухомого майна за адресою: вул. Мічуріна, 41 (розміщення ФП Нижньодніпровський Слобожанської амбулаторії загальної практики сімейної медицини комунального закладу Центру первинної медико – санітарної допомоги)».

Доповідав: Коваль В.Ю. – голова постійної комісії з питань житлово – комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг.

Вирішили: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про продовження дії договору оренди нерухомого майна за адресою: вул. Мічуріна, 41 (розміщення ФП Нижньодніпровський Слобожанської амбулаторії загальної практики сімейної медицини комунального закладу Центру первинної медико – санітарної допомоги)».

Результати голосування:
                                                           за
             - 6





проти

 - 0






утримались
 - 0






усього

 - 6

СЛУХАЛИ: 2. Про створення комітету мікрорайону «Золоті ключі».

Доповідав: Мазур О.М. – т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, земельних відносин, житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища.

Виступили: Шевченко Р.А., Санжаровський Г.М., Мельник С.І., які повідомили про необхідність спілкування мешканців зі своїм депутатом, було запропоновано запросити депутата для доповіді на сесію, виникли питання щодо реєстрації комітету (п.3 ст 13 Закону України «Про органи самоорганізації населення») в зв’язку з тим, що комісія не володіє інформацією.
Вирішили: комісія не дійшла згоди, вирішили винести дане питання на розгляд сесії
Результати голосування:
                                                           за
             - 6





проти

 - 0






утримались
 - 0






усього

 - 6

СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Слобожанської селищної територіальної громади на 2017-2021 роки.
Доповідав: Мазур О.М. – т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, земельних відносин, житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища.

Вирішили: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про затвердження Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Слобожанської селищної територіальної громади на 2017-2021 роки».

Результати голосування:
                                                           за
             - 6





проти

 - 0






утримались
 - 0






усього

 - 6

СЛУХАЛИ: 4. Про встановлення тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій по будинку за адресою: вул. Будівельників, 22.

Доповідав: Ніколенко А.П. – член постійної комісії з питань житлово – комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг.

Вирішили: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про встановлення тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій по будинку за адресою: вул. Будівельників, 22».

Результати голосування:
                                                           за
             - 6





проти

 - 0






утримались
 - 0






усього

 - 6

СЛУХАЛИ: 5. Про ремонт даху по вул. Будівельників, 22.

Доповідав: Ніколенко А.П. – член постійної комісії з питань житлово – комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг.

Вирішили: комісія вирішила звернутися до селищної ради щодо проведення поточного ремонту даху 3 під’їзду
Результати голосування:
                                                           за
             - 6





проти

 - 0






утримались
 - 0






усього

 - 6

СЛУХАЛИ: 6. Про аварійний стан ліфтів будинку № 30 по вул. 8 Марта.

Доповідав: Мазур О.М. – т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, земельних відносин, житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища.

Вирішили: комісія дійшла висновку щодо дольової участі виділенні коштів на ремонт ліфтів
Результати голосування:
                                                           за
             - 6





проти

 - 0






утримались
 - 0






усього

 - 6

СЛУХАЛИ: 6. Про обладнання зупинки громадського транспорту по вул. Теплична, 31 для автобуса  № 115.

Доповідав: Мазур О.М. – т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, земельних відносин, житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища.

Виступив: Санжаровський Г.М. – який повідомив про необхідність погодити місце розташування зупинки громадського транспорту
Вирішили: комісія запропонувала спочатку визначитися з місцем розташування зупинки, а потім займатися її облаштуванням
Результати голосування:
                                                           за
             - 6





проти

 - 0






утримались
 - 0






усього

 - 6

СЛУХАЛИ: 7. Про ремонт дорожнього покриття по вул. Єкатеринославська.

Доповідав: Коваль В.Ю. – голова постійної комісії з питань житлово – комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг.

Вирішили: комісія дійшла висновку, що в 2017 році кошти на ремонт дорожнього покриття не закладені до бюджету  селищної ради, необхідно при плануванні бюджету на 2018 рік передбачити кошти на ремонт дорожнього покриття по вул. Єкатеринославській.
Результати голосування:
                                                           за
             - 6





проти

 - 0






утримались
 - 0






усього

 - 6

СЛУХАЛИ: 8. Про благоустрій прибудинкової території по вул. 8 Марта 19, 17, 15, 13.

Доповідав: Мазур О.М. – т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, земельних відносин, житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища.

Вирішили: комісія вважає за потрібне провести благоустрій прибудинкової території по вул. 8 Марта 19, 17, 15, 13 в наступному 2018 році
Результати голосування:
                                                           за
             - 6





проти

 - 0






утримались
 - 0






усього

 - 6

СЛУХАЛИ: 9. Про розгляд та затвердження вартості тарифів на послуги з вивезення побутових   відходів ТОВ «Комунальник».
Доповідав: Мазур О.М. – т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, земельних відносин, житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища.

Вирішили: комісія не дійшла згоди, винести дане питання на розгляд сесії селищної ради 
Результати голосування:
                                                           за
             - 6





проти

 - 0






утримались
 - 0






усього

 - 6

Голова постійної комісії

з питань житлово – комунального 

господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг
       _________________             Коваль В.Ю.
                                                                                       (підпис)                             (П.І.Б.)

Секретар постійної комісії                                _________________            Санжаровський Г.М.
                                                                                        (підпис)                             (П.І.Б.)
